
 
 

Stránka 1 z 3 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

vyhotovený za účelem naplnění zásady transparentnosti zakotvené v § 6 zákona č. 136/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Ústav výpočetní techniky 

Adresa zadávajícího útvaru: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

1.2. Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 
UK – RUK –  Dodávka funkcionality elektronického 
zpracování ročního zúčtování daně z příjmů ze závislé 
činnosti a funkcionality hodnocení zaměstnance na UK 

Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

Druh výběrového řízení: uzavřená výzva   

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00008980 

 

2 Rozhodnutí zadavatele 

 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky následujícího dodavatele: 
 

Číslo 
nabídky 

Název / Obchodní firma IČO Sídlo 

1 Moore Czech Republic s.r.o. 27244784 Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 

3 Odůvodnění 

Zadavatel v souladu se závěry hodnotící komise rozhodl o výběru dodavatele Moore Czech Republic s. 

r. o., identifikačním číslem 27244784 a sídlem Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, a to na 

základě posouzení splnění podmínek účasti dodavatele a hodnocení podaných nabídek. Výsledek a 

postup hodnocení nabídek jsou uvedeny ve Zprávě o hodnocení nabídek, která tvoří přílohu tohoto 

oznámení. 

 



 
 

Stránka 2 z 3 

4 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

a) Seznam dokladů prokazujících kvalifikaci vybraného dodavatele 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ: 

− Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, doložený výpis z SKD.  

 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ: 

− Výpis z SKD 

 

Ekonomická kvalifikace dle § 78 ZZVZ: 

− Nebyla požadována 

 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

− Čestné prohlášení se seznamem významných zakázek plněných poddodavatelem, 

doložený písemný závazek poddodavatele plnit v případě, že bude s účastníkem 

uzavřena smlouva 

 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

− Nebyla požadována 

 

b) Údaje rozhodné pro prokázání splnění kritéria technické kvalifikace 

 

Seznam významných zakázek k prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, 

obsahující následující významné zakázky: 

 
 

Významná zakázka č. 1 

Identifikační údaje objednatele  

Obchodní firma/název:  Fakultní nemocnice Bulovka  

Sídlo:  Budínova 67/2, 180 81 Praha 8  

IČO:  00064211  

Kontaktní osoba:  Agáta Fabiánová  

Telefon:  266 081 111  

E-mail:  agata.fabianova@bulovka.cz  

Identifikační údaje zakázky  

Název zakázky:  Implementace a rozvoj HRIS systému EGJE  

Stručný popis předmětu plnění 

zakázky:  

Implementace doplňujících HR agend pro IS EGJE včetně 

docházky a HR portálu  

Finanční objem zakázky v Kč bez 

DPH:  

Kč 1.045.550, - - skutečně dosud uhrazená cena  



 
 

Stránka 3 z 3 

Termín realizace zakázky:  2023/01–2024/07 – plnění bylo již dokončeno  

 

 

Významná zakázka č. 2 

Identifikační údaje objednatele  

Obchodní firma/název:  Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích  

Sídlo:  Branišovská 1645/31a, České Budějovice 2, 370 05  

IČO:  60076658  

Kontaktní osoba:  Bc. Eduard Krlín  

Telefon:  +420 389 032 191  

E-mail:  ekrlin@jcu.cz  

Identifikační údaje zakázky  

Název zakázky:  SMLOUVA O DODÁNÍ, IMPLEMENTACI A O ZAJIŠTĚNÍ 
PODPORY PROVOZU SOFTWARE PRO ELEKTRONIZACI 
DOCHÁZKY VČETNĚ PORTÁLU PRO ZAMĚSTNANCE  

Stručný popis předmětu plnění 

zakázky:  

Implementace doplňujících HR agend pro IS EGJE včetně 
docházky a HR portálu  

Finanční objem zakázky v Kč bez 

DPH:  

1 408 650 Kč  

Termín realizace zakázky:  09/2021–01/2022  

 

c) Seznam dokladů nebo vzorků prokazujících splnění požadavků zadavatele podle § 104 

písm. a) vybraným dodavatelem, pokud si je zadavatel vyhradil 

 

− Zadavatel si další doklady nebo vzorky ve smyslu § 104 písm. a) ZZVZ nevyhradil.  

 

d) Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b). 

− Zadavatel si nevyhradil zkoušky vzorků ve smyslu § 104 písm. b) ZZVZ.  

5  Seznam příloh  

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 

 

V Praze dne (viz podepsání prostřednictvím Elektronické spisové služby UK)  
 
 
 
 
 

.…………………………………………….  
Mgr. Martin Maňásek,  

kvestor UK 


		2024-10-02T17:46:50+0200




